

سوپرست سازمان تأمین اجتماعی:

سابقه بیمه خر بردنی نیست

سوپرست سازمان تأمین اجتماعی گفت: سابقه بیمه خریدنی نیست، ولی یک استثنا برای افرادی که به سن ۶۰ سال رسیده‌اند دارد. محمدحسن زدا در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه آیا می‌توان سابقه بیمه را خرید، گفت: افرادی که در یک دوره زمانی اشتغال نداشته‌اند و میان سوابق بیمه‌ای آنها خلأ ایجاد شده است، برای این افراد سابقه محسوب نمی‌شود، فقط برای کسانی که کار کرده باشند و کارفرما حق بیمه پرداخت نکرده باشد، در صورت پرداخت حق بیمه از سوی کارفرما برای ایام مورد نظر سابقه ایجاد می‌شود. وی ادامه داد: البته یک استثنا هم وجود دارد و آن هم این است که افرادی که به سن ۶۰ سال رسیده باشند و سابقه بیمه قبلی داشته باشند و بخواهند بازنشسته شوند، می‌توانند تا مرز ۱۰ سال با پرداخت حق بیمه از سوی بیمه‌شده با ۱۰ روز حقوق بازنشسته شوند.

کاهش ۷۵ درصدی خرید خشکبار تهرانی ها

رئیس اتحادیه آجیل و خشکبار تهران حدود ۲۰ تا ۳۰ درصد علت افزایش قیمت ها را ناشی از فعالیت برخی دلال باری ها در بازار اعلام کرد. رئیس اتحادیه آجیل و خشکبار تهران گفت: فروشندگان آجیل و خشکبار طی روزهای اخیر به دلیل افزایش قیمت، حدود یک چهارم سال گذشته در بازار بیشتر فروش نداشته اند. مصطفی احمدی گفت: افزایش قیمت آجیل و خشکبار در بازار مربوط به چند وقت اخیر نیست و از اردیبهشت و خرداد ماه سال جاری آغاز شده است.وی کمبود تولید در داخل، نوسانات نرخ ارز و نیز فعالیت دلالان را به ترتیب مهمترین علت های افزایش قیمت خشکبار برشمرد و کمبود تولید را مهمترین عامل خواند. رئیس اتحادیه آجیل و خشکبار تهران حدود ۲۰ تا ۳۰ درصد علت افزایش قیمت ها را ناشی از فعالیت برخی دلال باری ها در بازار اعلام کرد. وی گفت: پیشنهاد داده ایم فرآیندی ایجاد شود تا کالاهای مستقیم در اختیار مغازه داران و سپس خرده فروشان قرار گیرد. به گفته رئیس اتحادیه آجیل و خشکبار تهران میزان تولید در کشور نسبت به سال گذشته به طور متوسط با افت ۵۰ تا ۶۰ درصدی همراه بوده است که دلیل آن نیز به وضعیت جوی، سرمازدگی و از بین رفتن درختچه ها بر می گردد.احمدی به کاهش ۷۰ و ۸۰درصدی تولید پسته و گردو اشاره و رشد قیمت پسته را در برخی مواقع بیش از ۱۰۰ درصد اعلام کرد و گفت: رشد قیمت مغز پسته به علت ناشستن پوست بیشتر بوده است.وی با بیان اینکه اعضای اتحادیه به هیچ عنوان موافق چنین افزایش قیمتی در بازار نیستند تاکید کرد: ما خواستار ایجاد زمینه های لازم برای کاهش قیمت ها و در نتیجه افزایش میزان فروش واحدهای صنفی هستیم.احمدی در پاسخ به پرسشی مبنی بر وضعیت بازار آجیل و خشکبار شب یلدا گفت: با وضع موجود انتظار افزایش قیمت بیشتر از قیمت های کنونی برای این محصولات در این مناسبت وجود ندارد زیرا میزان فروش بشدت کاهش داشته و پیش بینی می شود که در این مناسبت نیز با کاهش میزان فروش مواجه باشیم.تعداد واحدهای صنفی عرضه آجیل و خشکبار دارای مجوز در پاینخت افزون بر یک هزار واحد گزارش شده است.

در جریان ادغام ۶ بانک، اختلالی در خدمات رسانی به مشتریان این بانک‌ها ایجاد نخواهد شد عبدالنصاح همتی در گردهمایی تبیین سیاست‌ها و فرآیندهای اجرایی طرح ادغام ۶ بانک افزود: این بانک‌ها در مجموع ۱۸ درصد منابع بانکی کشور را در اختیار دارند و ادغام آن‌ها موضوع مهم است. وی درباره انتخاب بانک سپه برای ادغام ۵ بانک و موسسه مالی دیگر در این بانک گفت: این موضوع به دلیل قدمت توانایی و امکانات این بانک است و اگر بانک سپه یکی از هلدینگ‌های خود را واگذار کند تراز آن ۱۵ هزار میلیارد تومان مثبت خواهد شد. همتی اضافه کرد: این ۶ بانک در قامت بانک‌سپه جدید ظرفیت مالی بالا و قدرت کافی را برای خدمت به اقتصاد خواهد داشت. وی گفت: در اوایل دهه ۸۰ در جلسه که با حضور آیت الله هاشمی برای واگذاری‌ها برگزار شده بود مقرر شد بانک سپه به عنوان بانک دولتی برای ارائه خدمات به نیروهای مسلح باقی بماند. رئیس کل بانک مرکزی ادامه داد: ۵ بانک قوامین، حکمت ایرانیان، مهر اقتصاد، انصار و موسسه

مالی و اعتباری کوثر در مجموع ۲۴ میلیون مشتری ۲۱۵ هزار میلیارد تومان منابع را در اختیار دارند.وی با بیان اینکه براساس مصوبه‌ی صورت گرفته، چهار ماه



برای این ادغام زمان در نظر گرفته شده است، گفت: اواخر تابستان سال آینده با این ادغام بانک بسیار قوی خواهیم داشت.

رئیس کل بانک مرکزی اعلام کرد

با ادغام بانک ها، خدمت به مردم مختل نمی‌شود

گردهمایی تبیین سیاست‌ها و فرآیندهای اجرایی مرتبط با طرح ادغام ۶ بانک برگزار شد در این گردهمایی که در بانک سپه با حضور رئیس کل بانک مرکزی، مدیرعامل بانک سپه و مدیران بانک‌های ادغام‌شونده برگزار شد.

بر اساس طرح مصوب شده ادغام؛ بانک‌های قوامین، حکمت ایرانیان، مهر اقتصاد، انصار و موسسه مالی اعتباری کوثر در بانک سپه ادغام می‌شوند. بر این اساس این بانک‌ها طی چهار ماه با انجام فرآیندهای اجرایی در بانک سپه ادغام خواهند شد.

چچا زردی مدیرعامل بانک سپه گفت: همه ظرفیت‌ها و زیرساخت‌های لازم مدیریتی و کارشناسی در بانک سپه برای این ادغام فراهم شده است. رئیس کل بانک مرکزی نیز در این مراسم با بیان اینکه این ۶ بانک ۱۸ درصد منابع بانکی کشور را در اختیار دارند گفت: همه ارکان نظام کمک خواهد کرد تا این ادغام به بهترین وجه انجام شود. معمارنژاد معاون امور بانکی وزارت اقتصاد و دارایی نیز گفت: این بانک‌ها پس از ادغام ۲۲۰۰ شعبه ۳۶ هزار پرسنل خواهد داشت.

رئیس اداره تشخیص جرایم و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتا ناجا خبر داد:

ممنوعیت هر گونه خرید و فروش اینترنتی ارز

به برداشت غیر مجاز خواهند کرد.

کیانی ادامه داد: احتمال فروش دلار تقلبی نیز دور از انتظار نیست و در پی این امر نه تنها سرمایه شما به سرقت رفته، بلکه به همراه داشتن این دلارهای تقلبی خصوصا در کشورهای دیگر می‌تواند برای شما دردرس آفرین باشد.

سهرنگ حمید کیانی با بیان اینکه بر اساس دستورالعمل بانک مرکزی هرگونه خرید و فروش ارز در فضای مجازی حتی صرفای‌های مجاز ممنوع است، اظهار کرد: لذا هرگونه خرید و فروش ارز در این ایام در فضای مجازی و یا بستر شبکه‌های اجتماعی صورت بگیرد امری غیر قانونی بوده و به احتمال بسیار زیاد از سوی مجرمان سایبری صورت می‌گیرد.

وی افزود: شهروندانی که قصد مسافرت به خارج از کشور را دارند حتما برای تهیه ارز به صرفای‌هایی که مورد تایید بانک مرکزی هستند، مراجعه و از خرید و فروش ارز در فضای مجازی خودداری کنند.

رئیس اداره تشخیص جرایم مرکز تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتا، احتمال گرفتار شدن در دام فیشینگ را یکی از موارد مجرمانه در معاملات ارزی در بستر فضای مجازی دانست

و گفت: در پی ترندفد فروش ارز در بستر فضای مجازی، مجرمان سایبری با شگرد فیشینگ اطلاعات بانکی شما را سرقت کرده و اقدام

فروش قطعات کارکرده خودرو به نام نو

با اخطار دهیم افزود: اگر بخواهیم این واحد صنفی بسته شود باید این موضوع را از اتاق اصناف و بعد واحد نظارت اصناف پیگیری کنیم تا در نهایت بعد از ۶ ماه بتوانیم برخورد لازم را با این واحد متخلف انجام دهیم درحالی که اگر ما اختیار کافی داشته باشیم در همان فاز نخست تخلف مانع فعالیت فروشنده متخلف خواهیم شد.

سختگوی اتحادیه لوازم یدکی خودرو تصریح کرد: با این وجود اتحادیه تلاش خود را برای مدیریت بازار انجام می‌دهد به نحوی که تاحد توان مانع بروز تخلف در سطح بازار می‌شویم.

وی در خصوص فروش قطعات دسته دوم به نام قطعات نو گفت: متأسفانه به تعداد انگشت شمار این



مراجعه نمایند و مراحل قانونی را در آن مد نظر داشته باشید تا در طول مسافرت خود در خارج از کشور با مشکل مواجه نشوید. براساس گزارش سایت پلیس، کیانی در پایان گفت: هموطنان می‌توانند آخرین آموزش‌های لازم و هشدارهای سایبری را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس اینترنتی www.cyberpolice.ir دریافت کنند، ضمن آن‌که در صورت مواجه با موارد مشکوک آن را از طریق سایت پلیس فتا به بخش گزارش مردمی اعلام کنند.

بانک ملی ایران امسال به ۲۵۳ هزار نفر تسهیلات ازدواج داد

بانک ملی ایران در راستای سیاست حمایت از ازدواج جوانان در ۱۱ ماه ابتدای امسال بیش از ۲۵۳ هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج پرداخت کرد.

از ابتدای سال جاری تا پایان بهمن ماه تعداد ۲۵۳ هزار و ۶۶۹ فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج به ارزش ۳۹ هزار و ۷۲۳ میلیارد و ۲۲۸ میلیون ریال تخصیص داده است. بانک ملی ایران در سال گذشته نیز حمایت ویژه ای از ازدواج جوانان داشته به طوری که در مدت مذکور بیش از ۲۲۲ هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج به ارزش بیش از ۲۳ هزار و ۱۲۶ میلیارد ریال به متقاضیان پرداخت کرده است.

لازم به ذکر است، در سال ۹۷ به منظور حمایت از ازدواج جوانان و بر اساس ابلاغ بانک مرکزی، سقف تسهیلات قرض الحسنه ازدواج به ۱۵ میلیون تومان برای هر یک از زوجین و دوره بازپرداخت آن به ۶۰ ماه با همان نرخ چهار درصد کارمزد افزایش یافت. به هر یک از متقاضیان صرفا یک مرتبه تسهیلات قرض الحسنه ازدواج تعلق می گیرد و متقاضیان به مدت دو سال (۲۴ ماه) از تاریخ عقد، می‌توانند برای دریافت تسهیلات مذکور اقدام کنند.

بانک توسعه صادرات تأمین سرمایه در گردش پتروشیمی ایلام را پذیرفت زمینه های تعمیق همکاری با شرکت پتروشیمی ایلام کلید خورد و مقرر شد بانک توسعه صادرات بخشی از تأمین سرمایه در گردش این شرکت به همراه ارایه محصولات متنوعی خدمات بانکی را بپذیرد.

دکتر علی صالح آبادی در بازدید و جلسه ای که با مدیرعامل و مدیران شرکت پتروشیمی ایلام اعلام داشت: از اعلام آمادگی بانک توسعه صادرات برای ارائه تسهیلات سرمایه در گردش برای تکمیل فاز ۲ این پتروشیمی خبر داد و گفت: با توجه ظرفیت های مطرح شده و توان صادراتی این واحد تولیدی، بانک توسعه صادرات آمادگی دارد در زمینه سرمایه در گردش به این مجموعه تسهیلات ارائه کند. مدیرعامل بانک توسعه صادرات گفت: راه اندازی فاز۲ پتروشیمی ایلام می تواند منجر به تکمیل حلقه‌های صنایع وابسته و توسعه طرح‌های میان‌دستی و پائین‌دستی و ایجاد اشتغال و توسعه صنعتی و رونق اقتصادی در استان شود. مدیرعامل پتروشیمی ایلام اظهار داشت: ۷۵ درصد از تولیدات ما به خارج صادر می شود و کشورهایی چون عراق، ترکیه، ارمنستان و چین از عمده ترین خریداران محصولات این واحد پتروشیمی هستند. شاپور تقی پور افزود: پروژه در دست احداث الفین Olefin در شرکت پتروشیمی ایلام، بزرگ‌ترین واحد الفین در غرب کشور است. وی با توضیح اینکه محصول تولیدی پتروشیمی ایلام، یک محصول استراتژیک است، گفت: اتیلن به تنهایی ماده اولیه ۱۰۴ محصول دیگر است و این ویژگی برگ برنده پتروشیمی است، از طرفی نزدیکی این مجتمع به پالایشگاه ایلام و نیز مجاورت با مرز توانسته بستر مناسبی برای کاهش هزینه های تولید و سود بالای صادراتی را برای این واحد تولیدی فراهم کند.

پروژه بین‌فازی مهرشهر، فاز ۲ با حضور شهردار، رئیس و اعضای شورای شهر کرج افتتاح شد.



وی تأکید کرد: دو تا سه پروژه پارک در مرحله محروم اختر آباد مهرشهر که یکی از آنها پارک چندین هکتاری است، اجرایی شده و امید است سال آتی این پروژه به اتمام برسد.

زارع توضیح داد: پروژه بهسازی بلوار ولیعصر در محله آق تپه نیز از دیگر پروژه های مدنظر بوده که دنبال شده و در پروژه‌های عمرانی منطقه چهار نسبت به سال‌های گذشته، رشد بسیار قابل توجه‌ای داشته است.

وی ادامه داد: پروژه های اجرایی در منطقه ۴ مهرشهر کرج تنها محدود به فازهای یک، ۲ و ۳ مهرشهر نیست و به محلات دیگر از جمله نقاط محروم این منطقه معطوف شده است تا محرومیت زدایی شود.

رئیس شورای شهر کرج در پایان با تأکید بر اجرای پروژه های متعدد در منطقه ۴ شهرداری کرج و در محلات محروم از جمله اخترا‌آباد، گفت: در آینده شاهد اجرایی شدن پروژه های بیشتر و تکمیلی در محلات این منطقه خواهیم بود.

توسعه فضای سبز شهری بیش از پیش در حال اجراست

پیمان بضاعتی پور، رئیس سازمان سیماء، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در تشریح جزئیات این پارک عنوان کرد: این پارک با هفت هزار و ۵۰۰ متر فضای سبز به بهره برداری رسیده است.وی افزود: ۸۰هزار گل فصلی و دایمی در این پارک کاشته شده و سیستم آبیاری فضای سبز آن، به صورت قطره ای است.رییس سازمان سیماء منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج با اشاره به اینکه در این پارک از گونه های مقاوم به بی آبی استفاده شده، گفت: مبلمان شهری آن نیز مطابق استانداردهاست.بضاعتی‌پور در پایان از افتتاح دو پارک دیگر تا پایان سال‌جاری خبر داد و افزود: بوستان هشت و نیم هکتاری مهر در کیانمهر ۲۰ اسفند و پروژه دو هکتاری همگام در خط ۴ حصار ۲۵ اسفند به بهره‌برداری می‌رسند.

اقدامات بعدی شاهد توسعه هر چه بیشتر منطقه ۴ کرج باشیم.

پروژه‌های نیمه تمام شهر در حال تکمیل است عباس زارع، رئیس شورای شهر کرج، نیز در این مراسم گفت: با حضور شهردار کرج، عسری‌های نیمه تمام شهر فعال شده و با سرعت دنبال می‌شود و این نشان از پیگیری تکمیل پروژه های شهر به ویژه در بحث توسعه سبز است.

وی در ادامه گفت: این پروژه ها حاصل دست رنج کارگران، مهندسان، کارشناسان و مدیران مجموعه شهرداری به ویژه کارکنان سازمان سیماء، منظر است.

رئیس شورای شهر کرج افزود: در جلسه کمیته بودجه های عمرانی شهرداری کرج، بودجه منطقه ۴ بررسی شد که امید می رود مورد قبول کمیسیون تلفیق قرار گیرد و در صحن علنی نیز تأیید شود.

وی توضیح داد: درست است که پروژه بین فازی مهرشهر در منطقه ای از کرج که به نسبت مرفه است ایجاد شده اما همین محله نیز در مباحثی از جمله توسعه خدمات و گسترش سرانه فضای سبز، کمبود دارد و افتتاح این پروژه در راستای جبران بخشی از این کاستی ها است.

زارع بیان کرد: حدود ۵ تا ۶ پروژه خاص برای حل بخشی از مشکلات منطقه ۴ کرج پیش بینی شده است که یکی از عمده ترین آنها اجرای کنار گذر مهرشهر است که از زیرگذر آیت الله هاشمی رفسنجانی به سمت فرودگاه پیام در حال انجام است.

وی در ادامه گفت؛ فاز اول کنار گذر مهرشهر از زیرگذر آیت الله هاشمی تا ریل راه آهن به زودی به بهره برداری می‌رسد. ادامه فاز بعدی این پروژه از خط راه آهن تا خیابان‌مسیح پاکدل مهرشهر در سال ۹۸ با اهتمام شهرداری در خصوص رفع تملک و اجرای پروژه پیش خواهد رفت.

رئیس شورای شهر کرج افزود: گره ترافیکی که در بلوار ارم و در سه راه بلوار دانش، وجود دارد و نیازمند حل تملک آن محلوله بود نیز به عنوان پروژه ای مهم دنبال شده است.



علی اصغر کمالی‌زاده در آیین افتتاحیه پارک بین فازی با بیان اینکه بعد از حضور من این دومین پروژه برای رفاه حال شهروندان در محلات به بهره برداری می‌رسد که این موضوع نشان دهنده توجه به خواسته‌ها شهروندان است. افزود: مساحت این پارک ۱۲ هزار مترمربع است که با صرف هزینه پنج‌میلیاردی به بهره برداری رسید. شهردار کرج با اشاره به اینکه: افتتاح این پارک نقش زیادی در توسعه سرانه فضای سبز منطقه ۴ دارد. افزود بودجه سازمان سیماء، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج نسبت به سال گذشته بیش از ۵۰درصد رشد داشته است.

کمالی‌زاده یادآورشد: چند بوستان در آینده ای نزدیک،به مرحله ی بهره برداری می‌رسدکه یکی ازهمین چند پروژه سیماء ومنظر شهرداری پارک هشت و نیم هکتاری و همچنین سه بوستان در خط ۴ حصار آماده بهره برداری است که علاوه بر نقش تفرجگاهی، نقش استراحتگاهی نیز برای مسافران عبوری به ویژه مسافران شمالی دارا خواهند شد.

وی ادامه داد: نگاه شهرداری به سازمان سیماء، منظر و فضای سبز شهری شهرداری ویژه است و به مسائل زیست محیطی و عرصه های فضای سبز توجه خاص شده است. امید می رود شاهد افتتاح هرچه بیشتر پروژه ها در این بخش باشیم.وبه همین خاطر بودجه کرج ۵۰درصد نسبت به گذشته رشد داشته که نشان دهنده این موضوع خواهد بود کمالی زاده گفت: در حال حاضر چند بوستان در محلات مختلف کرج آماده بهره برداری است که با هماهنگی های اعمال شده به تدریج شاهد افتتاح این پروژه خواهیم بود. این مسئول به همکاری و همدلی اعضای شورا و حمایت آنان از پروژه‌های مجموعه مدیریت شهری اشاره کرد و گفت: هر اقدامی که از سوی شهرداری صورت می‌گیرد با هدایت، رهبری، همتگری و حمایت دلسوزانه اعضای شورا است که امیدواریم با این وحدت شاهد توسعه بیشتر کرج باشیم.

کمالی زاده در ادامه گفت: از زحمات کارکنان مجموعه شهرداری به ویژه پرسنل سازمان سیماء، منظر و فضای سبز و منطقه ۴ شهرداری کرج قدردانی می‌کنم و امید است با